inscripsit quadringentos et decem flor. Vng. super f. nativit Dom. prox. solvere, sub intromissione in

tota hereditaria bona ville Costhorowcze sortis sue in terra et distr. Sanoc. iacencia cum molendino

in piscina Regali exi,stente.
|
Sub vadio quadringentorura et decem flor. Vng. hanc inscripcionem ad <;25

acta terr. Sanoc. debet inscribere. Quos florenos Barthony inscripsit sue consoriti Elizabet racione dotis ii

et dotalicii si prius ipsum decedere contigisset. Presentibus gsis. et nobil. lacobo Pyeny^szek de

Wythowycze Trib. Sanoc. et Paulo herede de Grabownycza.

*2099. Pro parte gse. Ann relicte olim Leonardi de Pobyedne heredis quia gsus. Mathias

filius suus recognovit, quia villam hereditariam Cathnavicze inscribit sibi ad tempora vite ipsius ad

inscripcionem primam factam per olim maritum suum Leonardum. Et debet adducere uxorem suam
Margaretham, ut si aliquid ius haberet dotis et dotalicii, ut ab eo recederet ad tempora Ann sub

vadio ducentarum marc. 1
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€26 *2100. Pro parte nobil. Mathie heredis de Pobledn quia mfus. Stanislaus Pienyazek de

£ Yythouicze Capts. Sanoc. et Advoc. heredit. in Sanok recognovit, quia omnia bona sua hereditaria

empta circa Leonardum et Bartholomeum heredes de Mrochow in eadem Mrochow sibi in perpetuum

resignavit, pro quo Mathias satisfecit. Hanc inscripcionem Capts. Sanoc. debet inducere ad acta terr.

sub vadio uingentanim marc.

DCCCIjJCL. Actum in castro Sanok feria sexta prox. ant f. s. Heduigis anno Dom.

€2T milles. uadring. nonagesimo secundo.
|
(12. Padziernika 1492 r.)

^" *210l. Gsus. Johannes Tharnawsky sortem suam heredit. in bonis Plona et Yyszoczany

vendidit perpetue gso. Petro Phelstynszky heredi de Boyszka pro ducentis flor. Vng. et totalis solucio

sibi facta est.
|

628 *2102. Gsus. Seuerinus Tharnawsky heres in Porasz partes suas hereditarias jak wyej pro

jjj_
quadringentis flor. Vng.

|

629 *2I0'3. Minister. Nicolaus recognovit, quia citavit gsum. Raphaelem heredem de Humnyszka

jj' a gso. Paulo Peka herede de Grabownycza citacionibus mfi. Stanislai Pienyazek Captei. Sanoc.

*2I04. Minister. Nicolaus recognovit, quia citavit gsum. Raphaelem heredem de Humnyszka

a labor. Gregorio Puchaa tabernatore de Nyeboczko citacione jah wyej.

*2I05. Gsus. Paulus Felka heres de Grabownycza condemnavit in pena contumaeie in

primo tei-mino gsum. Raphaelem heredem de Humnyszka.

DCCOIjSIII, Actum in castro SanoJc feria sexta prox. ant f. s- s. Simonis et lude